inciso I, da Lei federal nº 14.133/2021;

b) AUTORIZAR:
(i) a contratação da ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A,
visando à assinatura do sistema “Zênite Fácil”; e

(ii) em conformidade com o artigo 45, inciso XI, do Decreto nº
69.376/2025, a realização da despesa, no valor total de R$ 19.400,00
(dezenove mil e quatrocentos reais), conforme planilha de preço (SEI nº
0094786888);

c) APROVAR:  nos termos do artigo 7º, §2º, da Lei federal nº 14.133/2021, o
Termo de Referência (SEI nº 0094784430), uma vez que:

(i) atende aos requisitos legais e administrativos;

(ii) apresentam precisão de forma a não comprometer a formulação das